

**Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığından:**

TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE PERSONEL ALINACAKTIR.

Başvuru Başlangıç Tarihi: 06.03.2023

Başvuru Bitiş Tarihi : 10.03.2023

SIRA NO	TÜSEB KADROSU	KADRO SAYISI	ÖĞRENİM DÜZEYİ	MEZUN OLUNAN BÖLÜM/PROGRAM	NİTELİK/KOŞUL	ÇALIŞMA PERİYODU	GÖREV YERİ	STATÜSÜ	SINAV TARİHİ VE YERİ
1	Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni	12	Ön lisans	Herhangi bir ön lisans programından mezun olmak.	<p>1.Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavına (EKPS) girmiş olmak.</p> <p>2.657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinin birinci fıkrasının (A) bendinin (1), (4), (5), (6) ve (7) numaralı alt bentlerinde belirtilen şartları taşımak.</p> <p>3.Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu uyarınca Arşiv Araştırması olumlu sonuçlanmak.</p> <p>4.Kamu kurum ve kuruluşlarının ilgili disiplin mevzuatı uyarınca görevinden veya meslekten ihraç edilenlerin başvuruları kabul edilmeyecektir.</p> <p>5.MS Office programlarına hakim olmak.</p> <p>6.Tercihen bilgisayar işletmenliği sertifikasına sahip olmak.</p> <p>7.Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik, yaşlılık veya malullük aylığı almamış olmak.</p> <p>8.Engellilerin, engellilik ölçütü, sınıflandırılması ve engellilere verilecek sağlık kurulu raporları hakkındaki ilgili mevzuat hükümleri gereğince en az %40 engelli olmak.</p> <p>9.İhtiyaç duyulan personel alımı için il geneli düzeyinde karşılanması yoluna gidileceği için ilan tarihi itibarıyla İstanbul İlinde ikamet ediyor olmak. (Başvurularda, kişilerin Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde kayıtlı olan adresleri dikkate alınacaktır.)</p> <p>10.Bu pozisyon kapsamında istihdam edilecek adaylar İstanbul İlinde çalıştırılacaktır.</p>	Belirsiz Süreli (Daimi)	İstanbul	Engelli	Başkanlığımız WEB sitesinde ilan edilecektir.

2	Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni	1	Ön lisans	Herhangi bir ön lisans programından mezun olmak.	<p>1.Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavına (EKPS) girmiş olmak.</p> <p>2.657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinin birinci fıkrasının (A) bendinin (1), (4), (5), (6) ve (7) numaralı alt bentlerinde belirtilen şartları taşımak.</p> <p>3.Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu uyarınca Arşiv Araştırması olumlu sonuçlanmak.</p> <p>4.Kamu kurum ve kuruluşlarının ilgili disiplin mevzuatı uyarınca görevinden veya meslekten ihraç edilenlerin başvuruları kabul edilmeyecektir.</p> <p>5.MS Office programlarına hakim olmak.</p> <p>6.Tercihen bilgisayar işletmenliği sertifikasına sahip olmak.</p> <p>7.Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik, yaşlılık veya malullük aylığı almamış olmak.</p> <p>8.Engellilerin, engellilik ölçütü, sınıflandırılması ve engellilere verilecek sağlık kurulu raporları hakkındaki ilgili mevzuat hükümleri gereğince en az %40 engelli olmak.</p> <p>9. İhtiyaç duyulan personel alımı için il geneli düzeyinde karşılanması yoluna gidileceği için ilan tarihi itibarıyla Ankara İlinde ikamet ediyor olmak. (Başvurularda, kişilerin Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde kayıtlı olan adresleri dikkate alınacaktır.)</p> <p>10.Bu pozisyon kapsamında istihdam edilecek adaylar Ankara İlinde çalıştırılacaktır.</p>	Belirsiz Süreli (Daimi)	Ankara	Engelli	Başkanlığımız WEB sitesinde ilan edilecektir.
---	-------------------------------------	---	-----------	--	--	-------------------------	--------	---------	---

3	Programcı	2	Ön lisans	Bilgisayar Programcılığı bölümünden mezun olmak.	<p>1.Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavına (EKPS) girmiş olmak.</p> <p>2.657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinin birinci fıkrasının (A) bendinin (1), (4), (5), (6) ve (7) numaralı alt bentlerinde belirtilen şartları taşımak.</p> <p>3.Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu uyarınca Arşiv Araştırması olumlu sonuçlanmak.</p> <p>4.Kamu kurum ve kuruluşlarının ilgili disiplin mevzuatı uyarınca görevinden veya meslekten ihraç edilenlerin başvuruları kabul edilmeyecektir.</p> <p>5.Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik, yaşlılık veya malullük aylığı almamış olmak.</p> <p>6.Aşağıdaki konularda tercihen en az bir yıl deneyim sahibi olmak.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Sistem network bilgisine sahip olmak.</li><li>- Antivirüs programlarının kurulum ve yönetilmesinde deneyimli olmak.</li><li>- Microsoft Windows işletim sistemlerinde bilgi sahibi olmak.</li><li>-PC arıza tespit ve onarım konusunda deneyime sahip olmak.</li><li>-Yazılım dillerinde bilgi sahibi olmak.</li><li>-Bilişim güvenliği konusunda bilgi sahibi olmak.</li></ul> <p>7.Engellilerin, engellilik ölçütü, sınıflandırılması ve engellilere verilecek sağlık kurulu raporları hakkındaki ilgili mevzuat hükümleri gereğince en az %40 engelli olmak.</p> <p>8.İhtiyaç duyulan personel alımı için il geneli düzeyinde karşılanması yoluna gidileceği için ilan tarihi itibarıyla İstanbul ilinde ikamet ediyor olmak. (Başvurularda, kişilerin Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde kayıtlı olan adresleri dikkate alınacaktır.)</p> <p>9.Bu pozisyon kapsamında istihdam edilecek adaylar İstanbul ilinde çalıştırılacaktır.</p>	Belirsiz Süreli (Daimi)	İstanbul	Engelli	Başkanlığımız WEB sitesinde ilan edilecektir.
---	-----------	---	-----------	--	---	-------------------------	----------	---------	---

NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Başkanlığımız internet sayfasında (www.tuseb.gov.tr), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının ve Türkiye İş Kurumunun internet sayfalarında yer almaktadır. İş başvuruları İŞKUR üzerinden gerçekleştirilecektir.

Adres: Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı, Koşuyolu Mah. Koşuyolu Cad. No: 71, 34718, Kadıköy/İSTANBUL